受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年1月18日
發文字號：府教體字第1100022206號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：全球COVID-19疫情嚴峻，為降低國內感染風險，請學校加強

宣導並落實防疫措施，請查照。

說明：

一、依據本市衛生局110年1月14日衛疾字第1100000867號函辦理。

二、因國內COVID-19疫情緩和，鼓勵學生遵行防疫新生活，落實

勤洗手、戴口罩、保持社交距離等防疫規範，續因應國外疫

情升溫，境外移入個案增加，提高國內感染風險，爰自109

年12月1日起實施秋冬防疫專案，進入八大類高感染傳播風

險場域，須強制佩戴口罩，以嚴守社區防線。

三、為有效防範COVID-19於社區傳播請學校配合防疫作為:

(一)請結合社區防疫資源及透過多元衛教管道，加強宣導落實

正確勤洗手、於公共場所儘量與他人保持社交距離(室內

1.5公尺、室外1公尺)、進入高感染傳播風險場域應正確

佩戴醫用口罩、定期進行環境消毒等。另提醒學生如出現

呼吸道症狀時，應主動佩戴口罩並避免出入公共場所，落

實手部衛生及咳嗽禮節，以保護自己及家人健康。

(二)另請學校宣導學生儘量戴上口罩到校，如果有一些家庭來

不及備妥，請學校提供備用口罩因應。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團法人新
竹市康橋國民中小學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級中學、新
竹市私立曙光女子高級中學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立新竹科學園

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：張諺杰
電話：03-5216121#269
電子信箱：05280@ems.hccg.gov.tw

區實驗高級中等學校
副本：本府教育處

第2頁 共2頁